et Exc.mus P. D. Georgius Leo Pelletier, Episcopus Trifluvianensis in 

Canadia, nuper ab Apostolica Sede postulaverunt ut suarum Ecclesiarum 

fines aliquantulum immutarentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Vidonis Dei Mestri, Archiepiscopi tit. Tuscamiensis et in Cana

dia Pro-Nuntii Apostolici , rata huiusmodi immutationem christifide

lium bono profuturam, vigore specialium facultatum a Summo Ponti

fice Paulo, Divina Providentia Pp . V I , sibi tributarum, oblatas preces 

accipiendas esse censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben

tium vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde vali

turo ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent, ea quae 

sequuntur decernit. 

Ab archidioecesi Quebecensi separat atque perpetuo dioecesi Triflu-

vianensi in Canadia adnectit territorium in quo praestatur habituale 

servitium pastorale apud ecclesiam B. M. V. ad Mves , Lacus Eduardi, 

necnon loca ad animarum curam ab ea dependentia. 
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Quapropter omnia acta et documenta huius territorii clericos, fide

les et bona temporalia respicientia a Curia metropolitana Quebecensi 

ad Curiam episcopalem Trifluvianensem in Canadia, quam primum 

fieri poterit, tradantur. 

Ad haec omnia exsequenda Sacra Congregatio pro Episcopis prae

fatum Exc.mum P. D. Vidonem Dei Mestri deputat, necessarias et 

opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eandem Sacram Congregationem mittendi, cum pri

mum fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 23 Ianuarii anno 1975. 

SB SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. ffi S. 

83 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., Secretarius 

III 

QUEBECENSIS-CHICOUTIMIENSIS 

D E C R E T U M 

De mutatione finium 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit, Em.mus 

P. D. Mauricius S. R. E. Cardinalis Roy, Archiepiscopus Quebecensis, 

et Exc.mus P. D. Marius Paré, Episcopus Chicoutimiensis, nuper ab 

Apostolica Sede postulaverunt ut suarum Ecclesiarum fines aliquan

tulum immutarentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Vidonis Dei Mestri, Archiepiscopi tit. Tuscamiensis et in Canadia 

Pro-Nuntii Apostolici , rata huiusmodi immutationem christifidelium 

bono profuturam, vigore specialium facultatum a Summo Pontifice 

Paulo, Divina Providentia Pp. V I , sibi tributarum, oblatas preces 

accipiendas esse censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde valituro ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent, ea quae sequuntur 

decernit. 
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Ab archidioecesi Quebecensi separat atque perpetuo dioecesi Chi-

coutimiensi adnectit territorium quod vulgo Ganton Sagard appellatur. 

Quapropter omnia acta et documenta huius territorii clericos, fideles 

et bona temporalia respicientia a Curia metropolitana Quebecensi ad 

Curiam episcopalem Chicoutimiensem, quam primum fieri poterit, 

tradantur. 

Ad haec omnia exsequenda Sacra Congregatio pro Episcopis prae

fatum Exc.mum P. D. Vidonem Dei Mestri deputat, necessarias et 

opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eandem Sacram Congregationem mittendi, cum pri

mum fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 23 Ianuarii anno 1975. 

es SEBASTIANUS Card. B A G G I O , Praefectus 
L. es s. 

BS Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., Secretarius 

SACRA CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

i 

MAIUNGAENSIS - AMBATONDRAZAKAËNSIS 

D E C R E T U M 

De mutatione finium 

Cum ad bonum animarum provehendum expostulatum sit ut in Ma-

dagascaria territorium Missionis vulgo « Andriamena » dioecesi Amba-

tondrazakaënsi adscribatur, Sacrum Consilium Christiano Nomini Pro

pagando, accepto favorabili voto Exc.mi ac Rev.mi Domini Michaelis 

Cecchini, Archiepiscopi titulo Aquileiensis et in Madagascaria Apo-
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stolici Pro-Nuntii, itemque consensu Exc.morum Ordinariorum, quorum 

interest, prae oculis habito, re mature perpensa, vigore facultatum 

sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI 

concessarum, oblatis precibus obsecundare censuit. 

Qua de re idem Sacrum Dicasterium statuit ut territorium Missionis 

vulgo (( Andriamena )), usque adhuc pertinens ad dioecesim Maiungaèn-

sem, ab ipsa separetur atque dioecesi Ambatondrazakaënsi uniatur et 

praesens ad rem Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 17 mensis Decembris a. 

D . 1974. 

© BERNARDINUS GANTIN, a Secretis 
L. © S. 

Ioannes B. Reghezza, Subsecretarius 

I I 

TEZPURENSIS - DARIEELINGENSIS 

D E C R E T U M 

De mutatione finium 

Quo facilius et efficacius spirituali dominici gregis saluti eiusque 

regimini consuli possit, Exc.mi ac Rev.mi Ordinarii dioecesium Tezpu-

rensis et Darieelingensis, novam eamque aptiorem inter easdem dioeceses 

finium definitionem nuper ab Apostolica Sede expostulaverunt. 

Quapropter, Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, 

praehabito favorabili voto Exc.mi ac Rev.mi Domini Ioannis Gordon, 

Archiepiscopi titulo Nicopolitani ad Nestum et Apostolici in India 

Pro-Nuntii, necnon Conferentiae Episcopalis Indiae, putans huius

modi immutationes in bonum animarum cessuras, vigore specialium fa

cultatum sibi a Ss.mo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI 

tributarum, oblatas preces accipiendas esse censuit ac inter memoratas 

circumscriptiones ecclesiasticas, fines constituendos esse decernit : 

" The Civil State of Bhutan, which at présent belongs to the Diocèse 

of Tezpur, shall be separated from the aforementioned Diocèse and 

attached to the Diocèse of Darjeeling so that, from henceforth, it shall 

form an integral part of that Diocèse 
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Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando in perpetuam 

Tei memoriam praesens Decretum confici et expediri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 20 mensis Ianuarii a. 

D . 1975. 

1 A G N E L L U S Card. Ross i , Praefectus 
"L. 83 S. 

83 D. S. Lourdusamy, a Secretis 

III 

VELLORENSIS - NELLOPENSIS 

D E C R E T U M 

De mutatione finium 

Quo facilius et efficacius spirituali dominici gregis saluti eiusque 

regimini consuli possit, Exc.mi ac Rev.mi Ordinarii dioecesium Vello-

rensis et Nellorensis, novam eamque aptiorem inter easdem dioeceses 

finium definitionem nuper ab Apostolica Sede expostulaverunt. 

Quapropter, Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, 

praehabito favorabili voto Exc.mi ac Rev.mi Domini Ioannis Gordon, 

Archiepiscopi titulo Nicopolitani ad Nestum et Apostolici in India 

Pro-Nuntii, necnon Conferentiae Episcopalis Indiae, putans huiusmodi 

immutationes in bonum animarum cessuras, vigore specialium facul

tatum sibi a Ss.mo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI 

tributarum, oblatas preces accipiendas esse censuit ac inter memoratas 

•circumscriptiones ecclesiasticas fines constituendos esse decernit : 

" F i v e Taluks of the civil District of Chitoor, namely Chitoor, 

Palmaner, Kuppam, Bangarupalem and Satyavedu, which at présent 

belongs to the Diocèse of Vellore, shall be separated from the afore-

mentioned Diocèse and attached to the Diocèse of Nellore so that, from 

henceforth, they shall form an integral part of that Diocèse ". 

Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando in perpetuam 

rei memoriam praesens Decretum confici et expediri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, die 20 mensis Ianuarii a. D. 1975. 

A G N E L L U S Card. Rossi , Praefectus 
L . 83 S. 

68 D. S. Lourdusamy, a Secretis 
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SAGRA CONGREGATIO 

PRO CAUSIS SANCTORUM 

I 

AVENIONEH. 

Beatificationis et canonizationis Ven. Servi Dei Caesaris De Bus, sacer

dotis fundatoris Congregationis Presbyterorum a Doctrina Christiana. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Aptiora inter subsidia quibus Ecclesia in munere suo educationis 

explendo nullo non tempore usa est, a primum est institutio cateche

tica, quae fidem illuminat et roborat, vitam secundum spiritum Christi 

nutrit, ad mysterii liturgici consciam et actuosam participationem con

ducit, atque ad actionem apostolicam excitat » (Decl. de educ. christ., 

Gravissimum educationis, n. 4). 

Haec quae a Concilio Vaticano Secundo nuntiantur, iampridem 

Venerabilis Caesar De Bus, fulgidum cleri decus et exemplum in Gallia, 

exeunte saeculo xv i et ineunte x v n , egregie ad rem adduxerat, vitam 

actionemque apostolicam his normis totam informare contendens. 

In oppido cui nomen Cavaillon prope Avenionem natus die 3 mensis 

Februarii anno 1544, septimus e tredecim filiis nobilis familiae De Bus 

bonisque moribus ac christiana religione inde a puero instructus, ado-

lescentiam caste transegit atque in litterariis ludis haud mediocrem 

assecutus est laudem. Stipendia merens in Caroli aulam accitus est 

regiisque excubiis praepositus, saeculi pompis aliquandiu indulsit, 

donec divina excitatus gratia, anno 1575, ad severioris vitae discipli

nam reversus, divino servitio in proximorum salutem se mancipavit 

totum. Sacerdotio itaque auctus, anno 1582, aetatis suae duodequadra-

gesimo, divini praedicandi verbi ministerium per vicos et oppida, magno 

cum animarum lucro, impiger et alacer ad ultimos vitae annos prose

cutus est. Christianorum mores restituere in animo habens, Servus 

Dei praecipuas impendit curas in catecheticam pueris et rudibus 
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instructionem impertiendam. Quem in finem Congregationem Presbyte

rorum instituit, qui a Doctrina Christiana tradenda et nomen et offi

cium adepti, assiduam ac fructuosam ad idem munus praeberent 

operam. 

Dum autem vir Dei meliora quaeque virtutum charismata aemu

lari adniteretur, actuosissimum vitae cursum in urbe Avenionensi die 

15 Aprilis a. 1607 pio consummavit exitu. 

Cuius virtutes tum théologales tum cardinales aliasque morales 

iisdem adnexas heroicum attigisse gradum Pius Papa V I I , decreto diei 

8 Decembris a. 1821 edixit. Percrebrescente autem signorum ac mira

culorum fama, quae eiusdem Venerabilis Servi Dei intercessione divi

nitus patrata dicebantur, binae sanationes miraculi notas praesefe

rentes, annis 1911 et 1942 obtentae, huic Sacrae Congregationi exhi

bitae sunt. 

Quarum sanationum prior respicit dominum Paschalem Favino, 

agricolam Asculanum Apuliae septuaginta duo annos natum, qui die 

5 Aprilis anno 1911, variis iam organicis perturbationibus affectus, ab 

acuta syndrome pulmonari cum insufficientia pariter cardio-respira-

toria, implorato Venerabilis Caesaris De Bus auxilio eiusque tacta 

reliquia, ex inopinato sanatus est. 

Altera vero mira sanatio obtigit dominae Mariae Bianco, lanificae 

quinquaginta et quinque annorum, in loco quem vulgo S. Damiano 

nuncupant in finibus dioeceseos Astensis consito. Ipsa enim, mense 

April i anni 1943, gravissimo morbo tumoris thyroidis affectam esse 

medici a cura affirmarunt, a quo quidem nonnisi ope chirurgicae sectio

nis liberari forsitan potuisset. At vero ipsa caelestem opem chirurgico 

interventu potiorem habuit. Quapropter Venerabilis Caesaris De Bus 

imploravit patrocinium; nec incassum, nam tertio iam die ex quo 

no vendíales instituerat supplicationes, extemplo pleneque convaluit. 

Utramque sanationem praeter naturae vires legesque evenisse me

dici a curatione, periti ex officio testesque inducti unanimo suffragio 

asseruerunt. Quapropter canonici processus adornati sunt, et quidem 

super priore sanatione in Curia Asculana Apuliae anno 1914, super 

altera vero in Curia Astensi primum annis 1947-1949, et deinde supple

tiva inquisitio in Curia Taurinensi annis 1952-1953 locum habuit. Quo

rum processuum legitima forma, die 11 Ianuarii a. 1969, ab hac Sacra 

Congregatione agnita est. 

Postea, die 25 mensis Martii a. 1970, eiusdem Congregationis Con

silium Medicum convocatum est, quod de utriusque sanationis indole, 
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perfectione et constantia pro sua competentia disceptavit censuitque 

utramque sanationem ultra naturae vires et leges contigisse. 

Quibus peractis, quaestio tota iudicio theologorum subiecta est. 

Exquisitis igitur trium Consultorum votis, habitus est, die 4 Decem

bris a 1973, Congressus Peculiaris Praelatorum ac Consultorum Sacri 

huius F o r i ; quem subsecuta est, die 22 Ianuarii a. 1974, Congregatio 

Plenaria Patrum Cardinalium in Aedibus Vaticanis adunata, in qua 

Rev.mus Cardinalis Pericles Felici , Causae Ponens seu Relator, se

quens dubium ad discutiendum proposuit : An et de quibus miraculis 

constet in casu et ad effectum de quo agitur. Et Patres Cardinales 

affirmando cuncti responderunt. 

Certior de hisce omnibus factus, die 4 mensis Aprilis hoc vertente 

anno, Summus Pontifex Paulus V I , sententiam Patrum Cardinalium 

ratam habens, concessa dispensatione a tertio miraculo per Decretum 

super virtutibus Servi Dei requisito, mandavit ut decretum super com

memoratis miris sanationibus concinnaretur. 

Quod cum factum esset, Summus idem Pontifex hodie infra scriptum 

Cardinalem Praefectum necnon Rev.mum Cardinalem Periclem Felici , 

Causae Relatorem, meque Antistitem a secretis Congregationis ceteros

que vocari solitos ad se accivit, iisque adstantibus edixit : Constare de 

duobus miraculis, Venerabili Servo Dei Caesare De Bus intercedente, 

a Deo patratis, videlicet de instantánea, perfecta constantique sana

tione tum domini Paschalis Favino a syndrome pulmonari acuta cum 

insufficientia, quam medici vocant, cardiaco-respiratoria, in viro sep

tuagesimum secundum aetatis annum agente aliisque gravibus corporis 

membrorum vitiis affecto; tum dominae Mariae Bianco a tumore 

vexatae thyroidis fibrae, qui rapidum initium rapidumque incrementum 

praeseferebat, adiecta notabili corporis tabe cum gravi suspicione 

tumoris naturae. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congregationis 

pro Causis Sanctorum inseri mandavit. 

Datum Romae, die 4 Octobris a. D. 1974. 

ALOISIUS Card. RAIMONDI, Praefectus 

L. 83 S. 

88 Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 
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I I 

DESTOSEN. 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae Rosae Molas Vallvé, 

fundatricis Congregationis Sororum Nostrae Dominae a Consolatione. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Fortitudine et Temperantia, earumque adnexis, in casu et ad 

effectum de quo agitur. 

« Omnes qui ad praxim consiliorum evangelicorum a Deo vocantur 

eademque fideliter profitentur, Domino se peculiariter devovent, Chri

stum sequentes, qui virgo et pauper (cfr. Mt. 8, 20 ; Lc. 9, 58) per oboe

dientiam usque ad mortem Crucis (cfr. Phil. 2, 8) homines redemit et 

sanctificavit. Ita caritate impulsi . . . magis magisque vivunt Christo et 

corpori Eius quod est Ecclesia (cfr. Col. 1, 24) » (Decr. Perfectae 

caritatis, 1) . 

Haec omnia Famula Dei Maria Rosa Molas Vallvé constanter 

exsequi adnisa est, per quinque et triginta annos Christo eiusque mem

bris impensa caritate deserviens, germanae religiosae vitae praefulgi-

dum exsistens exemplar. 

Nata die 24 mensis Martii anno 1815 in civitate vulgo nuncupata 

Reus, Tarraconensis archidioeceseos intra fines, eodemque nativitatis 

die, nominibus Rosae Franciscae et Mariae Perdolentis impositis, per 

Baptismi lavacrum renata est. In eius animum parentes, non terrenis 

annuentes bonis sed pietate bonisque moribus instructi, christianarum 

virtutum germina sollerti cura iam inde a pueritia indiderunt. Ado-

lescens, qua erat vivaci alacrique praedita indole, in domesticis officiis 

rebusque gerendis magnam sollertiam ac peritiam obstendebat, hilarem, 

benignam ac providam se cunctis praebens, iis praesertim qui rerum 

angustiis vel infirmitate erant afflicti. Egregium autem christianae 

caritatis specimen tunc potissimum dedit, cum, cholerica lue per civi

tatem grassante, peste infectis auxilium et solamen afferre, undeviginti 

annos nata, peramanter sollicita fuit. 

Matre interim orbata, religiosae amplectendae vitae propositum, 

paternae obsecundans voluntati, differre coacta est, ut filialis pietatis 

officia patri per solveret. Voti tandem compos effecta, vicesimum sextum 
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aetatis annum cum attigisset, paterna relicta domo ac mundanis spreti» 

oblectamentis, cuidam piarum mulierum sodalicio, quae, licet canoni

cis votis non adstrictae, infirmorum curae aliisque beneficentiae operi

bus sese impendebant, in patrio oppido se adiunxit, novum induta 

habitum et Mariae Rosae nomine assumpto. 

Eodem in sodalicio sexdecim annos Famula Dei perseveravit, octo*